
7

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

uzavřená podle ~ 1746 odst 2 a násl. a * 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon«), kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Obchodní Arma: Město Blovice
se sídlem: Masarykovo náměstí 143,33601 Blovice
zastoupena: Jan Poduška, starosta
Ičo: 00256455
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Doručovací adresa:

(dále jen „Objednatel)

Obchodní Arma:
se sídlem:
zastoupena:
Ičo:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Doručovací adresa:

(dále jen Poskytovatel)

GREENROOT, s. r.
Doudlevecká 55, 301 00 Plzeň
Miroslav Brož, jednatel
7184697
CZ7 184697

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu o poskytování služby, která spočívá ve strojní ekologické
likvidaci plevele a čištění obecního mobiliáře a odpadních nádob pomocí stroje Eclip (dále jen „služba«).
Ekologická likvidace plevele bude prováděna strojem Eclip pomocí lišty určené ke zkrápění plevele horkou
vodou, která má vysokou tepelnou vodivost a likviduje kořeny plevele. Pro maximální účinnost se vyžaduje
frekvence ošetření čtyřikrát do roka. Čištění obecního mobiliáře a odpadních nádob bude prováděno taktéž
strojem Eclip pomocí tlakové mycí trysky.

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je poskytování služby v rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu, který je
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli službu na základě dílčích objednávek, a to v souladu
s ustanoveními této smlouvy.



Ill.

ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

1. Služba je vymezena objednávkou na tuto službu

2. Základní podmínky provádění služby:
a) Poskytovatel provede službu na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době přiměřené s

přihlédnutím k povaze služby. Při provádění služby postupuje poskytovatel samostatně, dle platných
právních předpisu a přitom je vázán pokyny objednatele.

b) Specifikace rozsahu plnění, specifika obecního mobiliáře, adresa místa realizace a další informace
potřebné pro poskytnutí služby budou poskytovateli poskytnuty před každou dílčí objednávkou.

c) Poskytovatel odpovídá za řádné plnění předmětu smlouvy. Pokud objednatel zjistí, že předmět smlouvy
je prováděn v rozporu s podmínkami smlouvy, je oprávněn žádat Po poskytovateli provádět předmět
smlouvy řádným způsobem. Současně má objednatel právo uplatňovat odstranění případných vad.

d) Při své činnosti bude poskytovatel postupovat řádně, na odborné úrovni, kterou lze od něho spravedlivě
požadovat, a v souladu s pokyny objednatele.

IV.

DOBA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

1. Termín zahájení poskytování služby: dnem uzavření této smlouvy

2. Termín ukončení poskytování služby: smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2018

3. Smluvní strany sjednávají automatické prodloužení doby poskytování služby o 1 rok od termínu
ukončení služby, a to opakovaně. Ujednání dle věty první neplatí, sdělí-li objednatel nejpozději 2 měsíce
před ukončením termínu služby poskytovateli, že s automatickým prodloužením doby poskytování služby
nesouhlasí.

4. Místo plnění: katastrální území objednatele

S. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby, bude-li objednatel v prodlení více
než 30 dnís úhradou vystavené faktury.

V.

CENOVÉ UIEDNÁNÍ

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou smluvní cenu za poskytování služby, a to dle
jednotlivých dílčích objednávek a v souladu s ceníkem služeb, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Poskytované služby se poskytovatel zavazuje fakturovat objednateli dílčími fakturami, a to podle skutečně
provedených prací odsouhlasených objednatelem v rozsahu jednotlivých dílčích plnění.

3. Faktury poskytovatel vystaví objednateli vždy bez zbytečného odkladu po poskytnutí služby a zašle jí
objednateli na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Splatnost iáktur je 14 dní od data
vystavení.

4. Přílohou každé faktury bude vždy podrobný soupis provedených prací za fakturované období a uvedení data
provádění služby.



Vl.

OBIEDNÁVÁNÍ A PROVÁDĚNÍ SLUŽEB

1. Služby dle této smlouvy budou prováděny poskytovatelem na základě potvrzené objednávky.

2. Objednávka musí vždy obsahovat číslo objednávky, rozsah a cenu služby, místo plnění služby, datum a
podpis oprávněné osoby.

3. Poskytovatel se zavazuje potvrdit přijatou objednávku bez zbytečného odkladu, pokud bude objednávka v
souladu s touto smlouvou. Realizace poskytované služby bude zahájena v dohodnutém termínu, jinak bez
zbytečného odkladu.

4. Poskytovatel není povinen dodržet dohodnutý termín, nastane-li okolnost bránící poskytnutí služby, kterou
poskytovatel nemůže ovlivnit (např. vyšší moc). Doba realizace služby se v takovém případě prodlužuje o
dobu, Po kterou nemohl dle věty první poskytovatel službu poskytovat, přičemž po tuto dobu poskytovatel
nenív prodlenís poskytnutím služby.

5. Objednatel se zavazuje doručovat poskytovateli dflčí objednávky na doručovací adresu poskytovatele
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Potvrzení objednávky doručí poskytovatel objednateli taktéž na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy.

7. Objednávku může objednatel zrušit či změnit nejpozději do okamžiku, kdy je mu doručeno potvrzení
objednávky ze strany poskytovatele.

8. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli náhrady spojené s dopravou na místo plnění ze sídla
poskytovatele a zpět V dojezdové vzdálenosti do 15 kilometrů od sídla společnosti jsou náhrady spojené
s dopravou zahrnuty v ceně služeb. V ostatních případech činí náhrady spojené s dopravou částku 7,- Kč/km.

9. Smluvní strany se dohodly, že každá dflčí objednávka bude v minimální výši 9 000,- Kč, nedohodnou-li se
strany jinak. Objednávku v menším rozsahu je poskytovatel oprávněn odmítnout

VII.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu a kvalitě.

2. Poskytovatel je povinen při provádění služby postupovat maximálně šetrně a ohleduplně a zajistit
konstantní odbornou úroveň prací. Poskytovatel je povinen akceptovat pokyny a požadavky objednatele
přímo souvisejícís poskytováním služby.

3. Poskytovatel je povinen dbát na to, aby při provádění prací nedocházelo ke škodám na majetku či zdraví
soukromých osob, ani na majetku státu či obce.

4. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu mít uzavřenou pojistnou smlouvu
s pojišťovnou ve věci pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s činností zájemce
v dostatečném rozsahu.

5. Objednatel je povinen za poskytnuti jednotlivých provedených služeb zaplatit dohodnutou cenu dle
vystaveného daňového dokladu.

6. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli dostatečné množství vody k provedení služby. Poskytovatel
se zavazuje, že použije jen takové množství vody, které bude potřebné k provedení služby.

7. Odstranění případných vad a nedodělků se řídí platnými právními předpisy.

. 3



VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré změny této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran formou písemných
dodatků, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. z nichž objednatel i poskytovatel
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Smluvní strany
výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. Smlouva se
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

4. Smluvní strany se dohodly, že bude-li některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným či neúčinným,
nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy, lze-li jej oddělit Smluvní strany se
v takovém případě zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení ustanovením platným a účinným.

5. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR.

6. Přílohy smlouvy: Ceník služeb pro rok 2018

V Plzni dne 11.7.2018

Za objednatele; Za poskytovatele:

T, s. r. O.

9,55



Příloha č. 1

GREENROOT, S. r. O.
Doudlevecká 219155. 301 00 Plzeň
ičo 7184697
DIČ CZ7I84697

Ceník služeb pro rok 2018

Nazev položky Cena

Stůl

Odpadový zvon 1500 litrů 150,-
Odpadový zvon 2500 litrů 200,-
Kontejner na zpětný odběr baterií 1500 litrů 150,-
Plastová popelnice 240 litrů
Plastový kontejner 660 litrů
Plastový kontejner 770 litrů 100,-
Plastový kontejner 1100 litrů 150,-
Velkoobjemový kontejner lOm3 500,-
Velkoobjemový kontejner 7m3 350,-
Velkoobjemový kontejner Sm3 200,-
Poštovní schránka
Rozvodná skřĺň
Plechová popelnice 110 litrů
Lavička

Květník 0,5m x 0,3m
Kandelábr
Plastové dopravní značení
Odpadkový koš
Zastávka lOm2 500,-
Vyčištění 1m2 kameniny 100,-
Vyčištění 1m2 dlažby 100,-
Zahubení 1m2 plevele 10,-
Odstranění graffiti z fasády dohodou
Odstranění nelegálního výlepu dohodou

ceny jsou uvedeny bez DPH.



Odpadový zvon 1500 I Odpadový zvon 2500 I Plastová popelnice 240 I

Plastovy ontejner 660 I Plastový kontejner 1100 I Velkoobjemový kontejner

‘.
‚4‘

Kontejner na zpětný odběr baterií Poštovní schránka Rozvodná skříň

:

Plechová popelnice 1101 Odpadkový koš Kandelábr

HO 03176 -

Lavička Stůl Květník

W

Plastové dopravní značení Zastávka

~~r‘ ;

4


